

## **Holm Hansen Holding 2008 ApS**

Lindevangen 22  
2830 Virum

CVR-nr. 31759056

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 21. marts 2022

---

Carsten Holm Hansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Holm Hansen Holding 2008 ApS  
Lindevangen 22  
2830 Virum

CVR-nr.: 31759056

**Direktion**

Carsten Holm Hansen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt at drive virksomhed med handel og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 314.549 mod DKK 286.110 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.136.130.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat bliver tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Indtægter af kapitalinteresser	2	312.036	297.527
Andre eksterne omkostninger		-4.687	-4.688
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>307.349</b>	<b>292.839</b>
Finansielle indtægter		1.605	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.134	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>307.820</b>	<b>292.839</b>
Skat af årets resultat	1	6.729	-6.729
<b>Årets resultat</b>		<b>314.549</b>	<b>286.110</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	113.000	110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	62.036	149.077
Overført til overført resultat	25.113	26.433
<b>Årets resultat</b>	<b>314.549</b>	<b>286.110</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u> DKK	<u>31-12-2020</u> DKK
Kapitalinteresser	2	901.049	839.013
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>901.049</b>	<b>839.013</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>901.049</b>	<b>839.013</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		41.005	39.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.005</b>	<b>39.400</b>
Likvide beholdninger		198.764	67.585
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>239.769</b>	<b>106.985</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.140.818</b>	<b>945.998</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		776.349	714.313
Overført resultat		120.381	95.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.136.130</b>	<b>934.581</b>
Hensættelser til udskudt skat	1	0	6.729
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6.729</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.688	4.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.688</b>	<b>4.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.688</b>	<b>4.688</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.140.818</b>	<b>945.998</b>
Eventualaktiver	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	565.236	68.835	0	759.071
Ekstraordinært udbytte	0	0	110.600	0	110.600
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	0	-110.600
Overført via resultatdisponeringen	0	149.077	26.433	0	175.510
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>714.313</b>	<b>95.268</b>	<b>0</b>	<b>934.581</b>
Ekstraordinært udbytte	0	0	113.000	0	113.000
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	0	-113.000
Overført via resultatdisponeringen	0	62.036	25.113	114.400	201.549
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>776.349</b>	<b>120.381</b>	<b>114.400</b>	<b>1.136.130</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	6.729	0	0
Skat af årets resultat	0	-6.729	-6.729	6.729
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>-6.729</u>	<u>6.729</u>

### 2. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Holm Hansen Holding 2008 ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
NK Holm ApS	50%	250.000	624.071	1.802.094	312.036	901.047
I alt					<u>312.036</u>	<u>901.047</u>
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						901.049
I alt						<u>901.049</u>

### 3. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>8.688</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Holm Hansen

### Direktør

På vegne af: Holm Hansen Holding 2008 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-521370268244

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-03-21 20:07:48 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-03-22 06:48:01 UTC

NEM ID 

## Carsten Holm Hansen

### Dirigent

På vegne af: Holm Hansen Holding 2008 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-521370268244

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-03-22 10:05:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 03ZA0-DEX4X-T7MXX-F0ZYW-QG6P8-TEIC3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>